《深圳市龙岗区人民法院司法委托评估、工程造价、审计专业机构2018增补名册》公告

根据广东省高级人民法院关于印发《广东法院2018年度司法委托专业机构增补名册》的通知，2018年11月2日，深圳市龙岗区人民法院在官网发布公告，经过各司法委托机构自愿报名、本院立案庭司法委托组审核，于2018年11月7日、11月14日已通过公开方式摇珠确定深圳市龙岗区人民法院司法委托名册的机构代码，建立《深圳市龙岗区人民法院司法委托评估、工程造价、审计专业机构2018增补名册》。现将名册与机构代码公布如下：
一、 房产评估类：
41、深圳德永房地产评估有限公司

   42、深圳市通泰衡房地产估价有限公司
     二、资产评估类：

8、深圳市鹏建土地房地产资产评估咨询有限公司
23、深圳市国量行资产评估土地房地产估价顾问有限公司
24、深圳市永明资产评估事务所

三、审计类：
1、深圳市永明会计师事务所有限责任公司
四、工程造价类：

    8、深圳市广得信工程造价咨询有限公司
五、土地评估类

13、深圳市国誉房地产土地估价顾问有限公司